
ZARZĄDZENIE NR 23 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 
w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów realizowanych na 
Wydziale Medycyny Weterynaryjnej 

Na podstawie § 53 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Radę programową dla kierunku studiów weterynaria w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. Marcin Arciszewski; 
2. Członkowie: 

a) prof. dr hab. Roman Dąbrowski, 
b) dr hab. Marek Szczubiał, prof. uczelni, 
c) dr hab. Piotr Listos, prof. uczelni, 
d) dr hab. Małgorzata Kapica, 
e) lek. wet. Agnieszka Smyl – wojewódzki lubelski lekarz weterynarii, 
f) Przedstawiciel studentów. 

§2 
Powołuje się Radę programową dla kierunku studiów analityka weterynaryjna                                       
w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: dr hab. Mariola Bochniarz, prof. uczelni; 
2. Członkowie:  

a) dr hab. Dagmara Stępień-Pyśniak, prof. uczelni, 
b) dr Monika Ziomek, 
c) dr Agnieszka Chałabis-Mazurek, 
d) dr Przemysław Zięba – kierownik Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Lublinie, 
e) Przedstawiciel studentów studiów I stopnia, 
f) Przedstawiciel studentów studiów II stopnia. 

 
§3 

Traci moc Zarządzenie nr 9 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 1 lutego 
2021 r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów realizowanych na 
Wydziale Medycyny Weterynaryjnej z późn. zm. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                             REKTOR 
 
 
 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 
 

 


